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広島県立びんご運動公園陸上競技場



大　会　競　技　役　員

総 務 西 雅博（尾道）

総 務 員 光永 五十彦（尾道） 西原 求（世羅） 砂田 恭明(尾道) 安倍 孝司（三原）

佐藤 剛生（尾道）

審 判 長 浜岡 靖治（尾道）

技 術 総 務 瀬崎 慎二郎（尾道）

アナウンサー役員係 (主) 砂取　優奈（尾道） 光永 五十彦（尾道）

役 員 係 (主) 砂田 恭明(尾道) 小田 末莉（尾道）

マ ー シ ャ ル (主) 村上 恭一（尾道）

記 録 員 (主) 佐藤 剛生（尾道） 中田 全哉（尾道） 補助員

風 力 計 測 員 (主) 瀬崎 慎二郎（尾道） 補助員

用 器 具 係

決 勝 ・ 計 時 員 (主) 花田 弘（尾道） 西原 求（世羅）

周 回 記 録 員 (主) 花田 弘（尾道） 小田　朱莉（尾道）

写 真 判 定 員 (主) 砂田 政伸（尾道） 藤井　浩（尾道）

ス タ ー タ ー (主) 多田　靖（尾道） 今城裕匡（尾道）

リ コ ー ラ

出 発 係 (主) 黒木 潤 （三原） 平田苗恵（三原） 高良典幸（三原）

競 技 者 係 (主) 國貞明宏（三原） 向　芳郎（三原） 補助審判員 補助員

監 察 員 跳 躍 審 判 員 (主) 国定慎司（三原） 東迫洋一（三原） 堀川　尚（尾道）

補助審判員 補助員

跳躍審判員 (主) 山田 篤史（尾道） 松村　明良（三原） 日野菜摘（尾道） 末森太覚（三原）

補助審判員 補助員

(注)

４　補助審判員・補助員の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご協力よろしくお願い致します。

＊決勝･計時･周回で業務連携願います。

＊必要器材は、関係審判員で器材庫から搬出・搬入し、返却時手入れを願います。

１　審判員の皆様には、必要機材の搬出・搬入を確実にお願い致します。

２　審判員の出席状況により、審判任務変更がある場合には快くご協力をお願い致します。

３　審判員の連携を確認してください。特に写判・出発係・スターターとの連携で進行願います。



トラック 競技開始時間 （招集時間) 参加人数

1 小学　男子　コンバインドA　80ｍH 1組 9:00 （8:45） 1

2 小学　女子　コンバインドA　80ｍH 2組 9:05 （8:45） 6

3 男子　1500ｍ　 1組 9:20 （9:05） 15

3 女子　1500ｍ　 1組 9:20 （9:05） 1

4 男子　100ｍ 4組 9:30 （9:15） 28

5 女子　100ｍ 2組 9:45 （9:30） 16

6 小学　男子　100ｍ 7組 9:50 （9:35） 55

7 小学　女子　100ｍ 6組 10:05 （9:50） 42

8 男子　４×１００ｍR 1組 10:45 （10:30） 4

9 女子　４×１００ｍR 1組 10:50 （10:35） 5

10 男子　3000ｍ 1組 11:00 （10:45） 13

11 小学　男子　４×１００ｍR 1組 12:45 （12:30） 6

12 小学　女子　４×１００ｍR 1組 12:50 （12:35） 5

13 小学　混合　４×１００ｍR 1組 12:55 （12:40） 5

　

フィールド

1 男子　走高跳 9:00 （8:45） 9

1 女子　走高跳 9:00 （8:45） 5

1 小学男子　コンバインドB　走幅跳（試技2回） 9:00 （8:45） 28

1 小学女子　コンバインドB　走幅跳（試技2回） 9:00 （8:45） 13

2 小学女子　コンバインドA　走高跳 9:30 （9:00） 6

2 小学男子　コンバインドA　走高跳 9:30 （9:00） 1

3 男子　棒高跳 10:00 （9:30） 4

3 女子　棒高跳 10:00 （9:30） 3

3 男子　走幅跳 11:00 （10:30） 11

3 女子　走幅跳 11:00 （10:30） 12

4 小学男子　コンバインドB　ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投（試技2回） 11:35 （11:05） 28

4 小学女子　コンバインドB　ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投（試技2回） 11:35 （11:05） 13

5 男子　三段跳 11:45 （11:15） 2

お願い事項（注）

1

注意事項

1

3

5

7

8

9

10

11

高校、大学、一般の出場者は、各自のアスリートビブスをつけること。

リレーのオーダーは、６０分前までに招集用紙に走者順を記入し、招集場に提出すること。

スパイクピンは、全天候走路用を使用し、ピンの長さは９mm以下のものを使用する。

競技者・引率者・審判・運営協力者以外は競技場に入らない。

4
他の競技と兼ねている者は、その旨をあらかじめ審判員および競技者係に申し出て、競技運営に支障のない

よにすること。（特に小学生で種目を兼ねている児童は注意をすること）

ゴール後、係員の指示にしたがい規律ある行動をし、正面玄関から出入りしないこと。

6
コンバインドの走高跳は「はさみ跳び」とし、マットへの着地は足裏からとする。2回続けて失敗した時
点で終了とする。走幅跳・ジャベリックボール投の試技は2回とする。ジャベリックボール投の助走距離
は１５ｍ以内とする。投げ方は、ｵｰﾊﾞｰﾊﾝﾄﾞｽﾛｰで羽を持って投げることは禁止する

トラック競技では、主催者側が準備する腰ナンバー右腰につけること。競技終了後に、スタート地点で安全

ピンを外して、返却すること。

招集時間に遅れた場合には、棄権したものとして取り扱う。

競技時間

審判員が不足しています、各チーム引率の先生方は、審判のご協力をお願いいたします。尾道市内の小学生

チームは、最低1名の補助審判員を出してください

規則は2023年日本陸上競技連盟規則に従って行う。

2
招集は招集場で行う。プログラム記載の召集時間までに、１００ｍスタート近くにある招集場に競技の準備

をし集合すること。



グランドコンディション

第103尾三地区記録会 2022年　7月　17日

時刻 天気 気温 湿度 風向 風速ｍ/s 備考

9:00 曇り 20.0 76 北北西 0.7

10:00 曇り 22.0 69 北東 0.2

11:00 曇り 25.0 57 南 0.7

12:00 曇り 27.0 59 北西 1.2



中学高校一般男子１００ｍ 中学高校一般男子1500m

**．** +/- *：**．**

1 1191 峠谷  和則 福山平成大学 DNS 1

2 3621 橋本  優音 せとなみＴＣ 11.86 -0.1 1 2 1541 藤原  栄司 1 雲南市陸協

3 3614 新田  大智 せとなみＴＣ 12.20 -0.1 3 3 1937 中村  優太 1 三原東高 4:21.56 1

4 4251 牧薗  広幸 SHIFT UP 12.13 -0.1 2 4 3050 澤田  幸治 1 三原市体協 4:25.75 2

5 908 藤本  直杜 ASフクヤマ 12.63 -0.1 7 5 3605 千葉  海虎 1 せとなみＴＣ 4:31.78 4

6 6222 卜部  空翔 福山東中学校 12.25 -0.1 4 6 4137 福永  航太郎 1 竹尋アスリートクラブ 4:59.16 9

7 6353 澄川  晴人 福山城東中 12.57 -0.1 6 7 6349 澤田  凌志 1 福山城東中 4:29.59 3

8 3613 髙橋  凛二 せとなみＴＣ 12.36 -0.1 5 8 6350 柿原  大智 1 福山城東中 4:43.63 6

1 3094 小川  博正 府中空城ジュニア陸上クラブ 12.57 +0.5 3 9 6351 小畠  一真 1 福山城東中 4:58.35 8

2 6223 石田  真悠 福山東中学校 12.39 +0.5 2 10 6362 藤井  崇喜 1 福山城東中 5:20.66 11

3 72133 古米  慶哉 尾道市立大学 12.68 +0.5 4 11 6581 山岡  朋樹 1 福山市立大成館中学校

4 72135 難波  和也 尾道市立大学 12.68 +0.5 4 12 6583 岡本  悠都 1 福山市立大成館中学校 4:33.57 5

5 6352 羽原  歩 福山城東中 12.85 +0.5 6 13 6584 寺岡  駿 1 福山市立大成館中学校 5:03.75 10

6 6257 藤井  敬三 福山城北中 12.33 +0.5 1 14 6585 福田  智生 1 福山市立大成館中学校 4:46.11 7

7 6221 岩原  蒼真 福山東中学校 12.86 +0.5 7 15 6586 森岡  大歌 1 福山市立大成館中学校

8 6372 岸本  和樹 幸千中学校 12.94 +0.5 8 16 9999 藤田  聡佑 1 Lazo Running Team

1

2 3146 金川  世夏 吉和ＡＣ 13.25 +0.9 1

3 3153 瀧迫  友晟 吉和ＡＣ 13.42 +0.9 3

4 6233 水長  桜樹 福山東中学校 13.35 +0.9 2

5 3145 永田  理人 吉和ＡＣ DNS

6 3151 山根  佑介 吉和ＡＣ 14.84 +0.9 4

7 3157 綾  伊桜 吉和ＡＣ 15.20 +0.9 5 *：**．**

8 3134 熊田  貴允 尾道市陸協 15.80 +0.9 6 1

1 2 6584 若林  幸千恵 2 福山市立大成館中学校 5:04.67 1

2 9997 榎本  航 尾道市陸協 13.83 +1.0 1 3

3 9998 有木  大生 尾道市陸協 DNS 4

4 3155 藤木  喜一朗 吉和ＡＣ 15.25 +1.0 4 5

5 3153 小林  寛真 吉和ＡＣ 14.88 +1.0 3

6 9996 岡本  航 尾道市陸協 15.61 +1.0 5

7 6380 宮本  大聖 幸千中学校 14.57 +1.0 2

8

中学高校一般女子１００ｍ *：**．**

1 1 3050 澤田  幸治 1 三原市体協 9:18.89 1

2 3123 久島  功 1 尾道市陸協 9:23.48 2

3 3167 柏原  健太 1 尾道市陸協

**．** +/- 4 752 森  慎二 1 三原市体協 10:34.06 4

1 719 井上  愛唯 尾道商業 13.90 +1.5 3 5 758 角島  誓之助 1 三原市体協 10:31.13 3

2 6221 鈴木  えま 福山東中学校 13.58 +1.5 1 6 3040 小松  直樹 1 三原市体協 11:05.04 9

3 718 森迫  菜羽 尾道商業 13.67 +1.5 2 7 3049 奥  充弘 1 三原市体協 10:39.96 5

4 6347 中西  心乃 福山城東中 14.01 +1.5 4 8 3069 中村  学 1 三原市体協 11:23.10 11

5 4140 樋口  弥音 竹尋アスリートクラブ 14.13 +1.5 5 9 3079 津田  祥平 1 三原市体協 11:13.23 10

6 3147 小林  楓依 吉和ＡＣ DNS 10 3092 東  伸泰 1 三原市体協

7 6222 井上  颯希 福山東中学校 14.23 +1.5 7 11 6370 山廣  俊哉 1 福山城東中 10:54.11 8

8 6225 林  実優奈 福山東中学校 14.20 +1.5 6 12 1541 藤原  栄司 1 雲南市陸協 10:43.57 6

1 762 陰迫  結衣 尾道商業 14.59 +0.4 1 13 1936 矯安  永寿 1 三原東高 10:53.57 7

2 6346 岩本  莉奈 福山城東中 14.93 +0.4 5 14

3 6378 佐藤  結衣 幸千中学校 14.78 +0.4 3 15

4 6373 河村  瑠華 幸千中学校 15.36 +0.4 7 16

5 4149 田口  由奈 竹尋アスリートクラブ 14.75 +0.4 2

6 6379 力石  歩香 幸千中学校 15.29 +0.4 6

7 9992 畑田  紗知 三原陸上クラブ DNS

8 6228 藤井  琴美 福山東中学校 14.82 +0.4 4
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中学高校一般男子　４ｘ１００ｍリレー

* **．** * **．**

3 6221 岩原  蒼真 4 4140 樋口  弥音

2 6222 卜部  空翔 1 4149 田口  由奈

4 6223 石田  真悠 2 4150 佐近  陽菜

1 6233 水長  桜樹 3 4152 菊屋  美心

1 6255 橘  玲也 1 6251 小寺  那央

2 6257 藤井  敬三 4 6252 庄司  葉名

3 6264 東間  朔埜 2 6253 田邉  莉奈

4 6266 石黒  陽平 3 6258 藤本  はな

6259 石川  愛

6260 明賀  美空

2 6350 柿原  大智 2 6221.2 鈴木  えま

3 6351 小畠  一真 4 6222.2 井上  颯希

1 6352 羽原  歩 3 6225 林  実優奈

4 6353 澄川  晴人 1 6228 藤井  琴美

6232 中川  環

3145 永田  理人 3 9992 畑田  紗知

4 3146 金川  世夏 4 9993 清光  穂実

1 3151 山根  佑介 2 9994 安部  光希

2 3153 瀧迫  友晟 1 9995 波間  優月

3155 藤木  喜一朗

3 3157 綾  伊桜

2 6371 橋本  芽愛栞

1 6373 河村  瑠華

4 6378 佐藤  結衣

3 6379 力石  歩香

88

7 幸千中学校 A 5 57.737

6 三原陸上クラブ A 1 54.356 吉和ＡＣ A 4 53.98

5 福山東中学校 B 2 54.525 福山城東中 A 3 49.32

4 福山城北中 A 3 55.194 福山城北中 A 2 49.19

3 竹尋アスリートクラブ A 4 56.203 福山東中学校 A 1 48.81

2
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ｍ

*.**

1 3406 山下  拓也 ﾔﾏｼﾀ ﾀｸﾔ 福山市陸協 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - × ○ × ○ × × × 1.55 2

2 1980 山中  隆史 ﾔﾏﾅｶ ﾀｶｼ 基町ＡＣ　　 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - × × × NM

3 2016 富田  悠建 ﾄﾐﾀ ﾕｳﾀ 尾道商業 - - - - - - - - - - - - × ○ ○ × × × 1.35 6

4 2015 竹本  優也 ﾀｹﾓt ﾕｳﾔ 尾道商業 - - - - - - - - - - - - ○ ○ × ○ ○ ○ × × ○ × × × 1.55 2

5 6257 藤井  敬三 ﾌｼﾞｲ ｹｲｿﾞｳ 福山城北中 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ × × ○ × × × 1.60 1

6 3146 金川  世夏 ｶﾈｶﾜ　 ｾﾅ 吉和ＡＣ - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ ○ × ○ × × × 1.50 4

7 6255 橘  玲也 ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾚｲﾔ 福山城北中 DNS

8 3151 山根  佑介 ﾔﾏﾈ　 ﾕｳｽｹ 吉和ＡＣ - - - - - - - - - - - - × ○ × ○ × ○ × × × 1.40 5

9 6233 水長  桜樹 ﾐｽﾞﾅｶﾞ ｵｳｷ 福山東中学校 - - - - - - ○ ○ × ○ × × × 1.30 7

ｍ

*.**

1 4149 田口  由奈 ﾀｸﾞﾁ ﾕﾅ 竹尋アスリートクラブ ○ ○ ○ ○ × × × 1.25 3

2 6221.2 鈴木  えま ｽｽﾞｷ ｴﾏ 福山東中学校 - - - ○ ○ ○ ○ × × ○ × × × 1.40 1

3 6232 中川  環 ﾅｶｶﾞﾜ ﾀﾏｷ 福山東中学校 ○ ○ × × × 1.15 4

4 6371 橋本  芽愛栞 ﾊｼﾓﾄ ﾒｲｶ 幸千中学校 ○ ○ ○ × ○ × ○ × × × 1.30 2

5 6375 木坂  明愛 ｷｻｶ ﾒｲ 幸千中学校 ○ × ○ × × × 1.15 4

6

7

ｍ

*.**

1 3406 山下  拓也 ﾔﾏｼﾀ ﾀｸﾔ 福山市陸協 - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ × × ○ × × × 2.50 1

2 1765 武田  颯衣 ﾀｹﾀﾞ ｿｳｲ 尾道商業 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × 2.40 2

3 2015 竹本  優也 ﾀｹﾓt ﾕｳﾔ 尾道商業 ○ ○ ○ ○ × × ○ × × ○ × × × 2.30 4

4 2016 富田  悠建 ﾄﾐﾀ ﾕｳﾀ 尾道商業 ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × 2.40 2

5

6

ｍ

*.**

1 718 森迫  菜羽 ﾓﾘｻｺ ﾅﾉﾊ 尾道商業 - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - × × ○ × ○ × × × 3.10 1

2 762 陰迫  結衣 ｲﾝｻｺ ﾕｲ 尾道商業 ○ ○ ○ ○ × × × 2.50 2

3 195 高岡  柑奈 ﾀｶｵｶ ｶﾝﾅ 尾道商業 ○ ○ × × ○ ○ × × × 2.50 2

4

5

男子走高跳

女子走高跳

男子棒高跳

女子棒高幅跳

記録 順

位
所属

試

技

順

アスリー

トビブス
名前 ｶﾅ

試

技

順

アスリー

トビブス
名前 ｶﾅ 所属

試

技

順

アスリー

トビブス

備考

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.80 2.90

5 6 7 8 11 121 2 3 4

3.00

備考

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50

7 8 11 12 記録 順

位

1 2 3 4 5 6

備考

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45

6 7 8 11 12 記録1 2 3 4 5 順

位
名前 ｶﾅ 所属

所属

試

技

順

アスリー

トビブス
名前 ｶﾅ

記録 順

位
備考

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40

5 6 7 8 11 121 2 3 4

1.45 1.60 1.63

9

1.50

9

9

2.60

9

3.10

10

1.55

10

10

10

3.20



男子走幅跳

風 風 風 風

+/- +/- +/- +/- 記録 +/-

1 908 藤本  直杜 ASフクヤマ 5.87 0.5 5.7 0.1 × 1.5 5.87 0.5 2

2 3094 小川  博正 府中空城ジュニア陸上クラブ 5.19 0.7 5.28 0.5 5.27 0.4 5.28 0.5 5

3 1765 武田  颯衣 尾道商業 3.20 -0.1 4.71 0.5 4.88 -0.4 4.88 -0.4 8

4 3145 永田  理人 吉和ＡＣ DNS

5 3153 小林  寛真 吉和ＡＣ DNS

6 3155 藤木  喜一朗 吉和ＡＣ 4.13 -0.5 4.22 0.3 4.28 0.5 4.28 0.5 10

7 3157 綾  伊桜 吉和ＡＣ × 0.6 × 0 4.20 0.2 4.20 0.2 11

8 3406 山下  拓也 福山市陸協 5.27 0.2 5.31 -0.4 × 0 5.31 -0.4 4

9 3613 髙橋  凛二 せとなみＴＣ 5.73 -0.3 × -0.1 6.06 0.9 6.06 0.9 1

10 3614 新田  大智 せとなみＴＣ × 0.2 5.84 0.5 5.45 -0.5 5.84 0.5 3

11 6221 岩原  蒼真 福山東中学校 4.18 0.8 × 1.1 4.62 -0.4 4.62 -0.4 9

12 6222 卜部  空翔 福山東中学校 5.14 0.5 5.05 1.7 5.09 0.7 5.14 0.5 7

13 3153 瀧迫  友晟 吉和ＡＣ 5.28 0.2 3.75 0.7 5.11 0.4 5.28 0.2 5

女子走幅跳

風 風 風 風

+/- +/- +/- +/- 記録 +/-

1 195 高岡  柑奈 尾道商業 4.72 0.9 × 0.9 × 0.5 4.72 0.9 1

2 6347 中西  心乃 福山城東中 4.33 1.3 4.26 0.7 4.35 0.2 4.35 0.2 4

3 4140 樋口  弥音 竹尋アスリートクラブ 2.15 0.2 4.3 -0.1 4.46 0.8 4.46 0.8 3

4 3147 小林  楓依 吉和ＡＣ × 0 4.24 0.5 4.12 0.5 4.24 0.5 5

5 9994 安部  光希 三原陸上クラブ 4.46 0.5 4.47 -0.2 4.48 0.4 4.48 0.4 2

6 9995 波間  優月 三原陸上クラブ 4.23 -0.2 4.24 0.3 4.17 0.7 4.24 0.3 5

7 9993 清光  穂実 三原陸上クラブ 3.78 0.1 3.79 0.2 3.84 0.6 3.84 0.6 11

8 6378 佐藤  結衣 幸千中学校 × 0.6 4.18 -0.1 4.21 -0.8 4.21 -0.8 7

9 4150 佐近  陽菜 竹尋アスリートクラブ 3.87 0.9 3.63 0.7 3.61 0.1 3.87 0.9 10

10 4152 菊屋  美心 竹尋アスリートクラブ 4.14 -0.4 3.99 1.7 × 0.6 4.14 -0.4 8

11 6222.2 井上  颯希 福山東中学校 3.79 0.3 3.81 0.8 3.88 0.4 3.88 0.4 9

12 6228 藤井  琴美 福山東中学校 3.45 0.1 3.49 0.2 3.56 0.6 3.56 0.6 12

13

14

男子三段跳

風 風 風 風

+/- +/- +/- +/- 記録 +/-

1 4326 竹本  周平 広島マスターズ 13.58 0.6 × 13.95 1.2 13.95 1.2 1

2 5698 高島  一貴 自治医科大学 13.06 0.9 13.14 0 13.02 0.1 13.14 0 2

3

4

(公認記録)

備考試

技

順

アスリー

ト

ビブス

名前
1 2 3

記録 記録 記録

所属

試技
記録

順

位
記録

記録

備考記録

(公認記録)

備考

(公認記録)

順

位

試

技

順

アスリー

ト

ビブス

名前 所属

試技
記録

順

位

1 2 3

記録 記録 記録 記録

試

技

順

アスリー

ト

ビブス

名前
1 2 3

所属

試技

記録 記録 記録



小学男子１００ｍ 小学女子１００ｍ

**．** +/- **．** +/-

1 8033 丹地  晃祐 高須子ども会 13.70 +0.2 1 1 8051 山路  舞香 竹尋アスリートクラブ DNS

2 8072 谷中  陽翔 三原陸上クラブ 14.31 +0.2 2 2 8028 野村　  舞 吉和AC 15.60 +0.2 4

3 8049 小塩  健太 竹尋アスリートクラブ 14.45 +0.2 3 3 8003 橋本  羽花 セトナミＳＣ 15.56 +0.2 3

4 8001 和田  光ノ介 セトナミＳＣ 15.93 +0.2 8 4 8090 家入  まどか 三原陸上クラブ 15.28 +0.2 2

5 8073 御畑  海翔 三原陸上クラブ 15.38 +0.2 7 5 8035 大島  莉子 高須子ども会 14.85 +0.2 1

6 8030 惠木  直人 高須子ども会 14.64 +0.2 4 6 8095 田口  葵 三原陸上クラブ 15.76 +0.2 6

7 8071 竹田  真ノ介 三原陸上クラブ 15.36 +0.2 5 7 8089 普家  緋奈子 三原陸上クラブ 15.82 +0.2 7

8 8034 南  柊司 高須子ども会 15.38 +0.2 6 8 8093 上田  和花奈 三原陸上クラブ 15.69 +0.2 5

1 8000 小川  幹太 セトナミＳＣ 16.10 -0.7 5 1

2 8011 山下  瑛司 セトナミＳＣ 15.80 -0.7 2 2 8002 宮地  陽菜 セトナミＳＣ DNS

3 8065 東野  晄士 リトルランナーズ広島 14.44 -0.7 1 3 8026 兼長　  乃愛 吉和AC 16.07 +0.4 2

4 8083 田名後  陸 三原陸上クラブ 16.21 -0.7 6 4 8027 小林　  愛奈 吉和AC 16.72 +0.4 5

5 8069 井上  快生 三原陸上クラブ 16.01 -0.7 3 5 8025 藤木　  塔子 吉和AC 16.51 +0.4 4

6 8074 田口  隼 三原陸上クラブ 16.05 -0.7 4 6 8004 松岡  璃子 セトナミＳＣ 16.25 +0.4 3

7 8020 永田  怜也 吉和AC 16.42 -0.7 7 7 8091 正月  彩菜 三原陸上クラブ +0.4 DNS

8 8023 荻野　  直柔 吉和AC 16.71 -0.7 8 8 8058 野口  咲羽 因北陸上 15.58 +0.4 1

1 8060 河村  圭吾 リトルランナーズ広島 16.40 +0.0 6 1

2 8061 池淵  巧真 リトルランナーズ広島 15.51 +0.0 2 2 8029 増村  智美 吉和AC 16.97 +1.0 4

3 8080 畑田  晟之介 三原陸上クラブ 16.25 +0.0 4 3 8040 宮地  優里亜 高須子ども会 16.09 +1.0 2

4 8078 吉永  廣祐 三原陸上クラブ 16.27 +0.0 5 4 8006 岡田  愛結 セトナミＳＣ 15.86 +1.0 1

5 8013 兼長  駿 吉和AC 16.47 +0.0 7 5 8039 杉谷  芽衣子 高須子ども会 16.32 +1.0 3

6 8050 秦  彪冴 竹尋アスリートクラブ 15.82 +0.0 3 6 8024 吉村  優成 吉和AC 17.07 +1.0 5

7 701 田中  陽 尾道疾風クラブ 15.46 +0.0 1 7 8097 下夷  彩結美 三原陸上クラブ 17.23 +1.0 7

8 8062 中西  彩斗 リトルランナーズ広島 18.45 +0.0 8 8 8007 岩岡  秋子 セトナミＳＣ 17.10 +1.0 6

1 8087 井上  結人 三原陸上クラブ 16.55 -0.2 4 1

2 8012 岡村  優仁 吉和AC 16.53 -0.2 3 2 8008 寺本  野乃花 セトナミＳＣ 17.03 -2.4 2

3 8077 堤  奏太 三原陸上クラブ 16.34 -0.2 2 3 8057 岡野  紗良 因北陸上 16.94 -2.4 1

4 8015 中河  湊斗 吉和AC 16.71 -0.2 5 4 8059 中山  未来 因北陸上 17.28 -2.4 7

5 8022 森本  敢太 吉和AC 17.30 -0.2 8 5 8041 森  悠佳 高須子ども会 17.08 -2.4 3

6 8010 岡野  佳寿弥 セトナミＳＣ 16.06 -0.2 1 6 8005 波多野  優月 セトナミＳＣ 17.23 -2.4 6

7 8064 河村  英吾 リトルランナーズ広島 17.11 -0.2 7 7 8067 池田  未来 リトルランナーズ広島 17.23 -2.4 5

8 8076 山田  航雅 三原陸上クラブ 16.89 -0.2 6 8 8042 山口  志笑 高須子ども会 17.15 -2.4 4

1 8017 増村  浩輝 吉和AC 16.78 +0.0 3 1

2 8053 高橋  昊司 因北陸上 +0.0 DNS 2 8096 山下  莉希 三原陸上クラブ +1.8 DNS

3 8021 水野　  巧望 吉和AC 17.10 +0.0 5 3 1001 兼為  悠 御調西小陸上クラブ 18.53 +1.8 6

4 8088 幾嶋  栄翔 三原陸上クラブ +0.0 DNS 4 8094 谷中  楓 三原陸上クラブ 17.73 +1.8 4

5 8081 八島  湊 三原陸上クラブ +0.0 DNS 5 8100 髙本  智恵莉 御調西小陸上クラブ 18.10 +1.8 5

6 8036 惠木  優羽 高須子ども会 16.22 +0.0 1 6 8056 玉井  美和 因北陸上 17.09 +1.8 2

7 8016 濱口  慎二朗 吉和AC 16.79 +0.0 4 7 8044 小手川  菜央 高須子ども会 16.75 +1.8 1

8 8014 友滝  駿 吉和AC 16.51 +0.0 2 8 1002 浜中  あかね 御調西小陸上クラブ 17.21 +1.8 3

1 8082 廣谷  翔 三原陸上クラブ 17.82 +0.4 7 1

2 8018 宮原　  享佑 吉和AC 16.81 +0.4 2 2 8048 田中  琴音 尾道疾風クラブ 18.69 +1.0 4

3 8019 山岡　  柊介 吉和AC 17.63 +0.4 6 3 8046 山崎  葵 尾道疾風クラブ 17.76 +1.0 2

4 8079 大石  拓矢 三原陸上クラブ 16.87 +0.4 4 4 8092 山科  結叶 三原陸上クラブ 16.88 +1.0 1

5 8037 工藤  凌空 高須子ども会 18.04 +0.4 8 5 8099 要福地  美花 御調西小陸上クラブ 18.56 +1.0 3

6 8038 藤原  幸之介 高須子ども会 16.37 +0.4 1 6 8047 濱岡  春日 尾道疾風クラブ 18.97 +1.0 5

7 8101 松井　  瞬 三原陸上クラブ 17.09 +0.4 5 7 8098 花本  みつき 三原陸上クラブ 19.68 +1.0 6

8 8009 平林  幹大 セトナミＳＣ 16.81 +0.4 3 8

1 8063 中林  来琉 リトルランナーズ広島 19.58 +0.6 7 1

2 8084 高下  依吹 三原陸上クラブ 19.34 +0.6 6 2

3 8075 田村  聡守 三原陸上クラブ 18.22 +0.6 2 3

4 8086 後藤  大地 三原陸上クラブ 18.85 +0.6 4 4

5 8043 瀬尾  武大 高須子ども会 17.27 +0.6 1 5

6 8070 小川  裕次郎 三原陸上クラブ 18.77 +0.6 3 6

7 8085 竹田  純ノ介 三原陸上クラブ 19.07 +0.6 5 7

8 8
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位
備考タイム 風
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2
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5
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小学混成　４ｘ１００ｍリレー

分 秒 分 秒

* **．** * **．**

8032 8032 田中 蒼空 6

8036 8036 惠木 優羽 5

8037 8037 工藤 凌空 5

8038 8038 藤原 幸之介 5

8012 8012 岡村 優仁 4 1 8000 小川 幹太 5

8014 8014 友滝 駿 4 4 8001 和田 光ノ介 5

8015 8015 中河 湊斗 4 8002 宮地 陽菜 6

8016 8016 濱口 慎二朗 4 3 8005 波多野 優月 5

8018 8018 宮原　 享佑 4 2 8008 寺本 野乃花 5

8019 8019 山岡　 柊介 4 8011 山下 瑛司 6

8060 8060 河村 圭吾 6 3 8020 永田 怜也 5

8061 8061 池淵 巧真 6 4 8023 荻野　 直柔 6

8062 8062 中西 彩斗 6 1 8025 藤木　 塔子 5

8064 8064 河村 英吾 4 2 8028 野村　 舞 6

8065 8065 東野 晄士 6

8066 8066 仲井 翼 3

8069 8069 井上 快生 6 4 8068 堀口 蓮太 6

8070 8070 小川 裕次郎 6 2 8072 谷中 陽翔 6

8071 8071 竹田 真ノ介 6 1 8089 普家 緋奈子 5

8073 8073 御畑 海翔 6 3 8090 家入 まどか 5

8074 8074 田口 隼 6

8030 8030 惠木 直人 6 3 8013 兼長 駿 4

8031 8031 佐藤　　凌晟 6 1 8017 増村 浩輝 4

8033 8033 丹地 晃祐 6 4 8026 兼長　 乃愛 6

8034 8034 南 柊司 6 2 8029 増村 智美 6

8043 8043 瀬尾 武大 4

8076 8076 山田 航雅 5 2 8021 水野　 巧望 5

8077 8077 堤 奏太 5 4 8022 森本 敢太 5

8078 8078 吉永 廣祐 5 1 8024 吉村 優成 4

8080 8080 畑田 晟之介 4 3 8027 小林　 愛奈 6

8083 8083 田名後 陸 4

小学女子　４ｘ１００ｍリレー

分 秒

* **．**

1 8003 橋本 羽花 6

2 8004 松岡 璃子 6

3 8006 岡田 愛結 5

4 8007 岩岡 秋子 4

2 8035 大島 莉子 6

1 8039 杉谷 芽衣子 5

4 8040 宮地 優里亜 5

8041 森 悠佳 5

3 8042 山口 志笑 5

8044 小手川 菜央 4

3 8056 玉井 美和 5

1 8057 岡野 紗良 5

4 8058 野口 咲羽 5

2 8059 中山 未来 4

8091 正月 彩菜 5

3 8092 山科 結叶 5

4 8093 上田 和花奈 4

2 8095 田口 葵 4

1 8097 下夷 彩結美 4

4 1001 兼為 悠 6

2 1002 浜中 あかね 5

1 8099 要福地 美花 4

3 8100 髙本 智恵莉 4

備考

7 吉和AC C 5 1 06.74

5 三原陸上クラブ A 1 57.35

6 吉和AC B 4 1 05.08

順

位

2

3 セトナミＳＣ A 2 1 03.13

4

組

記録

名前
学

年

7 御調西小陸上クラブ A 5 1 13.09

記録

備考

吉和AC A

A 2 1 01.18

A 3

04.65

6 三原陸上クラブ A 3 1 03.88

レ

ー

ン

走順

2

3 セトナミＳＣ A 2 1 01.90

4 高須子ども会 A 1 1 01.88

5 因北陸上 A 4 1

組

レ

ー

ン

走順 チーム

DB

コー

ド

名前
学

年

順

位

A 5 1 05.43

3 1 03.81

小学男子　４ｘ１００ｍリレー

7 三原陸上クラブ B 4 1 04.23

6 高須子ども会 A 1 58.40

5 三原陸上クラブ

チーム

DB

コー

ド

備考

2 高須子ども会

学

年

順

位

記録

組

レ

ー

ン

走順 チーム

DB

コー

ド

名前

4 リトルランナーズ広島 1 03.19

B 6 1 07.40

3 吉和AC



男子コンバインドA　得点表

タイム 風 記録
m

**．** +/- *.**

1 8063 中林  来琉 5 リトルランナーズ広島 20.97 -0.7 60 1 0.75 399 1 459 1

2

女子コンバインドA　得点表

タイム 風 記録

m

**．** +/- *.**

5 8051 山路  舞香 6 竹尋アスリートクラブ 14.26 +0.6 905 1 1.15 861 2 1766 1

6 8055 柏原  奈々海 6 因北陸上 14.97 +0.6 783 2 1.20 919 1 1702 2

3 8025 藤木　  塔子 5 吉和AC 17.85 -0.9 291 3 1.10 803 3 1094 3

4 8026 兼長　  乃愛 6 吉和AC 17.92 +0.6 279 4 1.10 803 3 1082 4

2 8024 吉村  優成 4 吉和AC 18.95 -0.9 103 5 0.95 630 5 733 5

1 8002 宮地  陽菜 6 セトナミＳＣ DNS DNS DNS

総合

得点
順

位
備考

試

技

順

学

年

DB

コー

ド

名前 所属 順

位
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得点 備考 得点
順

位

試

技

順

DB

コー

ド
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学

年

備考

所属

８０H 高跳 総合
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順

位
備考 得点

順

位
備考 得点

順

位
備考



男子小学８０ｍH(コンバインドA)

**．** +/-

5

5

7 8063 中林  来琉 5 リトルランナーズ広島 20.97 -0.7 60

8

女子小学８０ｍH(コンバインドA)

**．** +/-

3

4

5 8002 宮地  陽菜 セトナミＳＣ DNS

6 8024 吉村  優成 2 吉和AC 18.95 -0.9 103 5 18.95

7 8025 藤木　  塔子 1 吉和AC 17.85 -0.9 291 3 17.85

8

3

4

5 8026 兼長　  乃愛 3 吉和AC 17.92 +0.6 279 4 17.92

6 8051 山路  舞香 1 竹尋アスリートクラブ 14.26 +0.6 905 1 14.26

7 8055 柏原  奈々海 2 因北陸上 14.97 +0.6 783 2 14.97

8

順

位
備考タイム 風所属

記録

得点組

レ

ー

ン

DB

コード
名前

学

年

所属組

レ

ー

ン

DB

コード
名前

学

年

記録

得点
順

位
備考タイム 風



ｍ

*.**

1 8063 中林  来琉 5 リトルランナーズ広島 〇 xx 0.75 1 399

2

ｍ

*.**

1 8002 宮地  陽菜 6 セトナミＳＣ DNS

2 8024 吉村  優成 4 吉和AC 〇 〇 ｘｘ 0.95 5 630

3 8025 藤木　  塔子 5 吉和AC ー ー 〇 〇 ｘ〇 ｘｘ 1.10 4 803

4 8026 兼長　  乃愛 6 吉和AC ー ー 〇 〇 〇 ｘｘ 1.10 3 803

5 8051 山路  舞香 6 竹尋アスリートクラブ ー ー ー 〇 〇 ｘ〇 ｘｘ 1.15 2 861

6 8055 柏原  奈々海 6 因北陸上 ー ー ー ー 〇 〇 ｘ〇 ｘｘ 1.20 1 919

7

小学男子走高跳(コンバインドA)

得点

得点

小学女子走高跳(コンバインドA)

1.20 1.25

10 記録 順

位
所属

試

技

順

アスリー

トビブス
名前

備考

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15

4 5 6 7 8 91 2 3試

技

順

アスリー

トビブス
名前 学年

備考

0.75 0.80

4 5 6 7 8 91

学年

10 記録 順

位
所属

2 3



男子コンバインドB　得点表

記録

ｍ

*．** +/- *.**

21 8049 小塩  健太 5 竹尋アスリートクラブ 3.94 -1.3 877 1 39.72 867 2 1744 1

19 701 田中  陽 6 尾道疾風クラブ 3.5 +0.2 753 5 42.75 929 1 1682 2

16 8023 荻野　  直柔 6 吉和AC 3.21 +0.2 672 15 38.94 851 3 1523 3

3 8010 岡野  佳寿弥 4 セトナミＳＣ 3.38 -0.8 720 7 36.49 801 4 1521 4

13 8020 永田  怜也 5 吉和AC 3.63 -0.8 790 2 30.58 681 12 1471 5

10 8017 増村  浩輝 4 吉和AC 3.46 -0.6 742 6 32.88 728 6 1470 6

28 8068 堀口  蓮太 6 三原陸上クラブ 3.56 -1.0 770 3 30.47 679 13 1449 7

23 8052 玉井  智也 6 因北陸上 3.34 -0.7 708 10 31.71 704 9 1412 8

7 8014 友滝  駿 4 吉和AC 3.22 -0.5 675 14 33.06 732 5 1407 9

1 8000 小川  幹太 5 セトナミＳＣ 3.34 -0.9 708 10 30.60 682 11 1390 10

26 8061 池淵  巧真 6 リトルランナーズ広島 3.3 -0.9 697 12 30.11 672 14 1369 11

15 8022 森本  敢太 5 吉和AC 3.16 -0.2 658 17 31.92 708 7 1366 12

9 8016 濱口  慎二朗 4 吉和AC 3.15 -0.3 655 18 31.82 706 8 1361 13

14 8021 水野　  巧望 5 吉和AC 3.23 +0.0 678 13 30.02 670 15 1348 14

4 8011 山下  瑛司 6 セトナミＳＣ 3.38 -0.8 720 7 26.70 602 21 1322 15

17 8031 佐藤  凌晟 6 高須子ども会 3.56 +0.3 770 3 23.75 542 24 1312 16

8 8015 中河  湊斗 4 吉和AC 3.21 +0.1 672 15 27.85 626 18 1298 17

25 8060 河村  圭吾 6 リトルランナーズ広島 2.86 -0.3 574 22 26.93 607 20 1181 18

12 8019 山岡　  柊介 4 吉和AC 2.88 -0.4 580 21 26.13 591 22 1171 19

6 8013 兼長  駿 4 吉和AC 2.96 -1.4 602 20 22.22 511 25 1113 20

5 8012 岡村  優仁 4 吉和AC 3.38 -1.4 720 7 14.84 361 27 1081 21

20 8045 白石  紘大 4 尾道疾風クラブ 2.27 -0.5 409 24 26.10 590 23 999 22

24 8054 久保  結人 6 因北陸上 2.54 -0.7 484 23 19.75 461 26 945 23

22 8050 秦  彪冴 4 竹尋アスリートクラブ NM 50 25 31.40 698 10 748 24

27 8062 中西  彩斗 6 リトルランナーズ広島 NM 50 25 29.89 667 16 717 25

2 8001 和田  光ノ介 5 セトナミＳＣ NM 50 25 27.94 628 17 678 26

18 8032 田中  蒼空 6 高須子ども会 NM 50 25 27.71 623 19 673 27

11 8018 宮原　  享佑 4 吉和AC 3.03 -1.2 622 19 NM 50 28 672 28

女子コンバインドB　得点表

記録

ｍ

*．** +/- *.**

1 8003 橋本  羽花 6 セトナミＳＣ 3.93 -0.2 874 1 34.50 761 1 1635 1

8 8028 野村　  舞 6 吉和AC 3.74 +0.1 821 2 33.55 742 2 1563 2

7 8027 小林　  愛奈 6 吉和AC 3.41 +0.1 728 4 28.05 630 4 1358 3

11 1002 浜中  あかね 5 御調西小陸上クラブ 2.96 -0.7 602 8 32.16 713 3 1315 4

6 8008 寺本  野乃花 5 セトナミＳＣ 3.36 -0.8 714 5 23.49 537 5 1251 5

4 8006 岡田  愛結 5 セトナミＳＣ 3.42 -1.5 731 3 21.52 497 6 1228 6

3 8005 波多野  優月 5 セトナミＳＣ 3.18 -0.9 664 6 21.35 494 7 1158 7

2 8004 松岡  璃子 6 セトナミＳＣ 3.15 -1.4 655 7 19.50 456 8 1111 8

5 8007 岩岡  秋子 4 セトナミＳＣ 2.94 -0.9 596 9 18.93 444 10 1040 9

13 8100 髙本  智恵莉 4 御調西小陸上クラブ 2.78 -0.3 552 11 19.25 451 9 1003 10

9 8029 増村  智美 6 吉和AC 2.73 +0.3 538 12 14.52 355 12 893 11

10 1001 兼為  悠 6 御調西小陸上クラブ 2.81 +0.9 560 10 10.80 279 13 839 12

12 8099 要福地  美花 4 御調西小陸上クラブ 2.42 -0.5 451 13 15.19 368 11 819 13
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小学男子走幅跳(コンバインドB)

*．** +/- *．** +/- *．** +/-

1 8000 小川  幹太 ｵｶﾞﾜ ｶﾝﾀ 5 セトナミＳＣ 3.28 -0.9 3.34 -0.9 3.34 -0.9 10 708

2 8001 和田  光ノ介 ﾜﾀﾞ ｺｳﾉｽｹ 5 セトナミＳＣ × × NM 50

3 8010 岡野  佳寿弥 ｵｶﾉ ｶｽﾞﾔ 4 セトナミＳＣ 3.38 -0.8 × 3.38 -0.8 7 720

4 8011 山下  瑛司 ﾔﾏｼﾀ ｴｲｼﾞ 6 セトナミＳＣ × 3.38 -0.8 3.38 -0.8 7 720

5 8012 岡村  優仁 ｵｶﾑﾗ ﾕｳｼﾞﾝ 4 吉和AC 3.38 -1.4 3.14 -0.1 3.38 -1.4 7 720

6 8013 兼長  駿 ｶﾈﾅｶﾞ ｼｭﾝ 4 吉和AC 2.77 -0.7 2.96 -1.4 2.96 -1.4 20 602

7 8014 友滝  駿 ﾄﾓﾀｷ　 ｼｭﾝ 4 吉和AC 3.02 +0.1 3.22 -0.5 3.22 -0.5 14 675

8 8015 中河  湊斗 ﾅｶｶﾞﾜ　 ﾐﾅﾄ 4 吉和AC 3.21 +0.1 2.98 -0.9 3.21 +0.1 15 672

9 8016 濱口  慎二朗 ﾊﾏｸﾞﾁ　 ｼﾝｼﾞﾛｳ 4 吉和AC 3.09 -0.1 3.15 -0.3 3.15 -0.3 18 655

10 8017 増村  浩輝 ﾏｽﾑﾗ ﾋﾛｷ 4 吉和AC 3.25 +0.1 3.46 -0.6 3.46 -0.6 6 742

11 8018 宮原　  享佑 ﾐﾔﾊﾗ ｷｮｳｽｹ 4 吉和AC 2.66 -0.3 3.03 -1.2 3.03 -1.2 19 622

12 8019 山岡　  柊介 ﾔﾏｵｶ　 ｼｭｳｽｹ 4 吉和AC 2.88 -0.4 2.87 -1.1 2.88 -0.4 21 580

13 8020 永田  怜也 ﾅｶﾞﾀ ﾘｮｳﾔ 5 吉和AC 3.63 -0.8 3.51 -0.6 3.63 -0.8 2 790

14 8021 水野　  巧望 ﾐｽﾞﾉ 　ﾀｸﾐ 5 吉和AC 3.11 -0.5 3.23 +0.0 3.23 +0.0 13 678

15 8022 森本  敢太 ﾓﾘﾓﾄ ｶﾝﾀ 5 吉和AC 3.16 -0.2 3.11 +0.6 3.16 -0.2 17 658

16 8023 荻野　  直柔 ｵｷﾞﾉ ﾅｵﾅﾘ 6 吉和AC 3.12 +0.2 3.21 +1.1 3.21 +0.2 15 672

17 8031 佐藤  凌晟 ｻﾄｳ ﾘｮｳｾｲ 6 高須子ども会 2.81 -1.1 3.56 +0.3 3.56 +0.3 3 770

18 8032 田中  蒼空 ﾀﾅｶ ｿﾗ 6 高須子ども会 × × NM 50

19 701 田中  陽 タナカ ヨウ 6 尾道疾風クラブ 3.32 -0.2 3.50 +0.2 3.50 +0.2 5 753

20 8045 白石  紘大 シライシ コウダイ 4 尾道疾風クラブ 2.27 -0.5 × 2.27 -0.5 24 409

21 8049 小塩  健太 ｺｼｵ ｹﾝﾀ 5 竹尋アスリートクラブ 3.94 -1.3 3.86 -0.1 3.94 -1.3 1 877

22 8050 秦  彪冴 ﾊﾀ ﾋｮｳｶﾞ 4 竹尋アスリートクラブ × × NM 50

23 8052 玉井  智也 ﾀﾏｲ ﾄﾓﾔ 6 因北陸上 3.34 -0.7 × 3.34 -0.7 10 708

24 8054 久保  結人 ｸﾎﾞ ﾕｲﾄ 6 因北陸上 2.50 -1.2 2.54 -0.7 2.54 -0.7 23 484

25 8060 河村  圭吾 ｶﾜﾑﾗ ｹｲｺﾞ 6 リトルランナーズ広島 2.66 -0.5 2.86 -0.3 2.86 -0.3 22 574

26 8061 池淵  巧真 ｲｹﾌﾞﾁ ﾀｸﾏ 6 リトルランナーズ広島 3.30 -0.9 2.74 +0.0 3.30 -0.9 12 697

27 8062 中西  彩斗 ﾅｶﾆｼ ｱﾔﾄ 6 リトルランナーズ広島 × × NM 50

28 8068 堀口  蓮太 ﾎﾘｸﾞﾁ ﾚﾝﾀ 6 三原陸上クラブ 3.56 -1.0 3.48 -0.6 3.56 -1.0 3 770

29

30

小学女子走幅跳(コンバインドB)

*．** +/- *．** +/- *．** +/-

1 8003 橋本  羽花 ﾊｼﾓﾄ ﾊﾅ 6 セトナミＳＣ 3.91 -1.3 3.93 -0.2 3.93 -0.2 1 874

2 8004 松岡  璃子 ﾏﾂｵｶ ﾘｺ 6 セトナミＳＣ 3.15 -1.4 2.95 -1.7 3.15 -1.4 7 655

3 8005 波多野  優月 ﾊﾀﾉ ﾕﾂﾞｷ 5 セトナミＳＣ × 3.18 -0.9 3.18 -0.9 6 664

4 8006 岡田  愛結 ｵｶﾀﾞ ｱﾕ 5 セトナミＳＣ 3.42 -1.5 3.37 -0.5 3.42 -1.5 3 731

5 8007 岩岡  秋子 ｲﾜｵｶ ｱｷｺ 4 セトナミＳＣ 2.89 -1.1 2.94 -0.9 2.94 -0.9 9 596

6 8008 寺本  野乃花 ﾃﾗﾓﾄ ﾉﾉｶ 5 セトナミＳＣ 2.99 -0.2 3.36 -0.8 3.36 -0.8 5 714

7 8027 小林　  愛奈 ｺﾊﾞﾔｼ   ﾏﾅ 6 吉和AC 3.41 +0.1 3.32 -1.0 3.41 +0.1 4 728

8 8028 野村　  舞 ﾉﾑﾗ  ﾏｲ 6 吉和AC 3.74 +0.1 3.72 -1.0 3.74 +0.1 2 821

9 8029 増村  智美 ﾏｽﾑﾗ   ﾄﾓﾐ 6 吉和AC 2.73 +0.3 × 2.73 +0.3 12 538

10 1001 兼為  悠 ｶﾈｲ ﾕｳ 6 御調西小陸上クラブ 2.81 +0.9 × 2.81 +0.9 10 560

11 1002 浜中  あかね ﾊﾏﾅｶ ｱｶﾈ 5 御調西小陸上クラブ 2.96 -0.7 × 2.96 -0.7 8 602

12 8099 要福地  美花 ﾖｳﾌｸｼﾞ ﾐﾊﾅ 4 御調西小陸上クラブ 2.42 -0.5 2.15 -0.8 2.42 -0.5 13 451

13 8100 髙本  智恵莉 ﾀｶﾓﾄ ﾁｴﾘ 4 御調西小陸上クラブ 2.78 -0.3 2.73 -0.7 2.78 -0.3 11 552
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小学男子ｼﾞｬﾍﾞﾘﾝｸﾞﾎﾞｰﾙ投げ(コンバインドB)

記録

1 2

ｍ ｍ ｍ

1 8000 小川  幹太 5 セトナミＳＣ 28.40 30.60 30.60 11 682

2 8001 和田  光ノ介 5 セトナミＳＣ 27.19 27.94 27.94 17 628

3 8010 岡野  佳寿弥 4 セトナミＳＣ 33.94 36.49 36.49 4 801

4 8011 山下  瑛司 6 セトナミＳＣ 22.65 26.70 26.70 21 602

5 8012 岡村  優仁 4 吉和AC 14.84 14.77 14.84 27 361

6 8013 兼長  駿 4 吉和AC X 22.22 22.22 25 511

7 8014 友滝  駿 4 吉和AC 24.03 33.06 33.06 5 732

8 8015 中河  湊斗 4 吉和AC 27.85 25.95 27.85 18 626

9 8016 濱口  慎二朗 4 吉和AC 31.82 x 31.82 8 706

10 8017 増村  浩輝 4 吉和AC 32.88 x 32.88 6 728

11 8018 宮原　  享佑 4 吉和AC X x NM 50

12 8019 山岡　  柊介 4 吉和AC 06.12 26.13 26.13 22 591

13 8020 永田  怜也 5 吉和AC X 30.58 30.58 12 681

14 8021 水野　  巧望 5 吉和AC 30.02 x 30.02 15 670

15 8022 森本  敢太 5 吉和AC 28.67 31.92 31.92 7 708

16 8023 荻野　  直柔 6 吉和AC 37.97 38.94 38.94 3 851

17 8031 佐藤  凌晟 6 高須子ども会 16.45 23.75 23.75 24 542

18 8032 田中  蒼空 6 高須子ども会 X 27.71 27.71 19 623

19 701 田中  陽 6 尾道疾風クラブ 36.41 42.75 42.75 1 929

20 8045 白石  紘大 4 尾道疾風クラブ 19.43 26.10 26.10 23 590

21 8049 小塩  健太 5 竹尋アスリートクラブ 36.57 39.72 39.72 2 867

22 8050 秦  彪冴 4 竹尋アスリートクラブ X 31.40 31.40 10 698

23 8052 玉井  智也 6 因北陸上 X 31.71 31.71 9 704

24 8054 久保  結人 6 因北陸上 13.60 19.75 19.75 26 461

25 8060 河村  圭吾 6 リトルランナーズ広島 26.32 26.93 26.93 20 607

26 8061 池淵  巧真 6 リトルランナーズ広島 30.11 19.73 30.11 14 672

27 8062 中西  彩斗 6 リトルランナーズ広島 29.89 x 29.89 16 667

28 8068 堀口  蓮太 6 三原陸上クラブ 24.62 30.47 30.47 13 679

小学女子ｼﾞｬﾍﾞﾘﾝｸﾞﾎﾞｰﾙ投げ(コンバインドB)

記録

1 2

ｍ ｍ ｍ

1 8003 橋本  羽花 6 セトナミＳＣ 34.50 30.79 34.50 1 761

2 8004 松岡  璃子 6 セトナミＳＣ 19.28 19.50 19.50 8 456

3 8005 波多野  優月 5 セトナミＳＣ 20.22 21.35 21.35 7 494

4 8006 岡田  愛結 5 セトナミＳＣ 17.35 21.52 21.52 6 497

5 8007 岩岡  秋子 4 セトナミＳＣ 18.93 16.90 18.93 10 444

6 8008 寺本  野乃花 5 セトナミＳＣ 23.27 23.49 23.49 5 537

7 8027 小林　  愛奈 6 吉和AC 28.05 27.38 28.05 4 630

8 8028 野村　  舞 6 吉和AC 32.57 33.55 33.55 2 742

9 8029 増村  智美 6 吉和AC x 14.52 14.52 12 355

10 1001 兼為  悠 6 御調西小陸上クラブ 10.80 10.53 10.80 13 279

11 1002 浜中  あかね 5 御調西小陸上クラブ 24.15 32.16 32.16 3 713

12 8099 要福地  美花 4 御調西小陸上クラブ 15.19 12.82 15.19 11 368

13 8100 髙本  智恵莉 4 御調西小陸上クラブ 18.36 19.25 19.25 9 451
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